
 

 

 

Al Personale DOCENTE  

Al Sito WEB - ALBO ON LINE  

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne PROVVISORIE d’Istituto personale Docente 

– Eventuale individuazione perdenti posto a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022/2025, 

sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

a.s.2024/2025; 

VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’Albo 

on line dell’Istituto, delle graduatorie interne provvisorie del personale docente per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025.  

Dalle suddette graduatorie sono stati esclusi i beneficiari delle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI 

2022/2025.  

Avverso tali graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, 

da far pervenire esclusivamente via mail agli indirizzi PEO o PEC dell’istituzione scolastica, entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione.  

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni 

e comunque non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata dall’O.M.  

 

Allegati:  

• Graduatorie Docenti per ordine di scuola. 

 

   

                                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Dott.ssa Luigia Vita 

 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001771 - 25/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA


		2024-03-26T09:54:53+0100
	LUIGIA VITA




